
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 303 307 609 111 515 615 123 323 131 631

S S
V

S S 221 F204 S229 S207
V

S207
V

Rahden, Schulzentrum / ZOB

Eurobahn aus Richtung Bielefeld

Rahden, Bahnhof (Krs. Minden-Lübbecke)

Rahden, Markt

Stelle (b. Rahden), Siedlung

Stelle (b. Rahden), Ulmenhof

Tonnenheide (b. Rahden), Grabenkamp

Tonnenheide (b. Rahden), Hahnenkamp

Diepenau, Tonwerk

Diepenau, Mitte

Lavelsloh, Abzw. Diepholz

Lavelsloh, Schule

Bramkamp

Bramkamp, Abzw. Esserner Heide

Bohnhorst, Bahlen

Bohnhorst, Alte Schule

Bohnhorst, Alte Schule (Parkplatz)

Bohnhorst, Abzw. Sapeloh

Stellhorn

Warmsen, Sparkasse

Warmsen, Schule

Warmsen, Ihlt

Lohhof, Abzw. Wegerden

Lohhof

Lohhof, Alte Schule

Uchte, Mindener Straße

Uchte, Burgstraße

Uchte, ZOB (A)

Linie 60 nach Nienburg

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (C)

ab

an

5.08

5.09

5.11

5.12

5.13

5.14

5.17

5.19

5.22

5.23

5.24

5.26

5.27

5.28

5.32

5.34

5.35

5.37

5.40

5.42

5.43

5.50

5.39

5.41

5.43

5.44

5.46

5.48

5.51

5.54

5.56

5.59

6.00

6.01

6.03

6.04

6.05

6.09

6.11

6.13

6.14

6.15

6.18

6.20

6.22

6.23

6.50

6.53

6.55

6.58

6.59

7.00

7.02

7.03

7.04

7.08

7.10

7.12

7.13

7.14

7.17

7.19

7.21

7.28

7.24

7.25

7.11

7.13

7.14

7.15

7.18

7.20

7.22

7.28

7.25

7.26

7.36

7.38

7.39

7.40

7.42

7.43

7.44

7.48

7.50

7.52

7.53

7.54

7.57

7.59

8.01

8.17

8.04

8.05

7.39

7.41

7.43

7.44

7.46

7.48

7.51

7.54

7.56

7.58

8.00

8.01

8.02

8.04

8.05

8.06

8.10

8.12

8.13

8.14

8.17

8.19

8.21

8.24

8.25

8.50

9.13

9.15

9.17

9.18

9.20

9.22

9.25

9.27

9.30

9.31

9.32

9.34

9.35

9.36

9.40

9.42

9.43

9.45

9.48

9.50

9.52

9.53

9.50

10.13

10.15

10.17

10.18

10.20

10.22

10.25

10.27

10.30

10.31

10.32

10.34

10.35

10.36

10.40

10.42

10.43

10.45

10.48

10.50

10.52

10.55S

10.50

11.00

11.02

11.04

11.05

11.07

11.09

11.12

11.15

11.17

11.20

11.21

11.22

11.24

11.25

11.26

11.30

11.32

11.33

11.35

11.38

11.40

11.42

11.53F

11.50

12.13

12.15

12.17

12.18

12.20

12.22

12.25

12.27

12.30

12.31

12.32

12.34

12.35

12.36

12.40

12.42

12.43

12.45

12.48

12.50

12.52

13.08S

12.18

11.50

12.20

12.22

12.24

12.25

12.27

12.29

12.33

12.35

12.37

12.41

12.42

12.43

12.45

12.46

12.47

12.51

12.53

12.55

12.56

12.57

13.00

13.02

13.04

13.08S

13.21

13.25

13.26

13.28

13.30

13.33

13.36

13.38

13.39

13.21

13.25

13.26

13.28

13.30

13.33

13.36

13.38

13.39

Regio-Linie

70     Rahden - Lavelsloh - Warmsen - Uchte,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 221 : Taxibus: verkehrt nur bei Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 04273 /218
 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S229 : an Schultagen in NRW, nicht am 31.10.
 S207 : an Schultagen in NRW, nicht am Tag der Zeugnisausgabe S202 : nur an Schultagen in NRW
 S218 : Mo-Do an Schultagen in NRW S232 : Mo, Mi, Do an Schultagen  in NRW
 F204 : an schulfreien Tagen in NRW V : Verstärkerfahrt, kann entfallen

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
629 529 343 633 33 133 39 245 91 93 95 97 175

S202 S218 S218 S202 S232
V

F204 221 221

Rahden, Schulzentrum / ZOB

Eurobahn aus Richtung Bielefeld

Rahden, Bahnhof (Krs. Minden-Lübbecke)

Rahden, Markt

Stelle (b. Rahden), Siedlung

Stelle (b. Rahden), Ulmenhof

Tonnenheide (b. Rahden), Grabenkamp

Tonnenheide (b. Rahden), Hahnenkamp

Diepenau, Tonwerk

Diepenau, Mitte

Lavelsloh, Abzw. Diepholz

Lavelsloh, Schule

Bramkamp

Bramkamp, Abzw. Esserner Heide

Bohnhorst, Bahlen

Bohnhorst, Alte Schule

Bohnhorst, Alte Schule (Parkplatz)

Bohnhorst, Abzw. Sapeloh

Stellhorn

Warmsen, Sparkasse

Warmsen, Schule

Warmsen, Ihlt

Lohhof, Abzw. Wegerden

Lohhof

Lohhof, Alte Schule

Uchte, Mindener Straße

Uchte, Burgstraße

Uchte, ZOB (A)

Linie 60 nach Nienburg

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (C)

ab

an

13.25

12.50

13.27

13.29

13.31

13.32

13.34

13.36

13.39

13.42

13.44

13.47

13.48

13.49

13.51

13.52

13.53

13.57

13.59

14.01

13.50

14.07

14.09

14.11

14.12

14.14

14.16

14.19

14.22

14.24

14.27

14.28

14.29

14.31

14.32

14.33

14.37

14.39

14.40

14.42

14.45

14.47

14.49

14.53S

15.31

15.33

15.34

15.35

15.37

15.38

15.39

15.43

15.44

15.10

14.50

15.12

15.14

15.16

15.17

15.19

15.21

15.24

15.27

15.29

15.31

16.03

15.50

16.05

16.08

16.10

16.12

16.14

16.16

16.19

16.21

16.23

16.25

16.28

16.31

16.32

16.34

16.35

16.36

16.40

16.42

16.43

16.44

16.47

16.49

16.50

16.50

16.05

16.09

16.11

16.13

16.15

16.18

16.20

16.22

16.24

15.50

16.07

16.10

16.12

16.13

16.15

16.17

16.20

16.23

16.25

16.28

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.39

16.41

16.42

16.43

16.46

16.48

16.49

16.50

16.50

17.13

17.15

17.17

17.18

17.20

17.22

17.25

17.27

17.30

17.31

17.32

17.34

17.35

17.36

17.40

17.42

17.43

17.45

17.48

17.50

17.52

17.53

6.13

6.15

6.17

6.18

6.20

6.22

6.25

6.27

6.30

6.31

6.32

6.34

6.35

6.36

6.40

6.42

6.43

6.45

6.48

6.50

6.52

6.53

8.13

8.15

8.17

8.18

8.20

8.22

8.25

8.27

8.30

8.31

8.32

8.34

8.35

8.36

8.40

8.42

8.43

8.45

8.48

8.50

8.52

8.53

9.50

10.00

10.02

10.04

10.05

10.07

10.09

10.12

10.15

10.17

10.20

10.21

10.22

10.24

10.25

10.26

10.30

10.32

10.33

10.35

10.38

10.40

10.42

11.50

12.00

12.02

12.04

12.05

12.07

12.09

12.12

12.15

12.17

12.20

12.21

12.22

12.24

12.25

12.26

12.30

12.32

12.33

12.35

12.38

12.40

12.42

14.50

15.13

15.15

15.17

15.18

15.20

15.22

15.25

15.27

15.30

15.31

15.32

15.34

15.35

15.36

15.40

15.42

15.43

15.45

15.48

15.50

15.52

15.53

Regio-Linie

70     Rahden - Lavelsloh - Warmsen - Uchte,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 221 : Taxibus: verkehrt nur bei Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 04273 /218
 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S229 : an Schultagen in NRW, nicht am 31.10.
 S207 : an Schultagen in NRW, nicht am Tag der Zeugnisausgabe S202 : nur an Schultagen in NRW
 S218 : Mo-Do an Schultagen in NRW S232 : Mo, Mi, Do an Schultagen  in NRW
 F204 : an schulfreien Tagen in NRW V : Verstärkerfahrt, kann entfallen

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
602 604 612 206 108 310 512 712 613 14 518 18 20 326 528 24

S202
V

S217
99

S202
V

F S S S 221
F

221 S200 S200
99

F S200 S200
V

S200

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (C)

Linie 60 aus Nienburg

Uchte, ZOB (A)

Uchte, Burgstraße

Uchte, Mindener Straße

Lohhof, Alte Schule

Lohhof

Lohhof, Abzw. Wegerden

Warmsen, Ihlt

Warmsen, Schule

Warmsen, Sparkasse

Stellhorn

Bohnhorst, Abzw. Sapeloh

Bohnhorst, Alte Schule

Bohnhorst, Bahlen

Bramkamp, Abzw. Esserner Heide

Bramkamp

Lavelsloh, Schule

Lavelsloh, Abzw. Diepholz

Diepenau, Mitte

Diepenau, Tonwerk

Tonnenheide (b. Rahden), Hahnenkamp

Tonnenheide (b. Rahden), Grabenkamp

Stelle (b. Rahden), Ulmenhof

Stelle (b. Rahden), Siedlung

Rahden, Bahnhof (Krs. Minden-Lübbecke)

Zug nach Bielefeld

Rahden, Markt

Rahden, Schulzentrum / ZOB

6.55

6.57

7.00

7.03

7.06

7.09

7.10

7.14

6.45

6.47

6.49

6.52

6.53

6.54

6.56

6.58

7.02

7.03

7.04

7.06

7.07

7.08

7.10

7.12

7.14

7.17

7.20

7.22

7.23

7.29

7.26

7.15

7.17

7.19

7.22

7.25

7.27

7.28

7.31

7.14

7.15

7.17

7.19

7.22

7.23

7.24

7.27

7.31

7.32

7.33

7.35

7.36

7.37

7.40

7.42

7.45

7.48

7.50

7.51

7.53

8.05

7.55

7.41

7.42

7.44

7.46

7.49

7.50

7.51

7.54

7.58

7.59

8.00

8.02

8.03

8.04

8.06

8.08

8.10

8.13

8.16

8.18

8.19

8.21

8.23

8.16

8.22

8.24

8.26

8.29

8.30

8.31

8.34

8.38

8.39

8.40

8.42

8.43

8.44

8.46

9.14

9.15

9.17

9.19

9.22

9.23

9.24

9.27

9.31

9.32

9.33

9.35

9.36

9.37

9.40

9.42

9.45

9.48

9.50

9.51

9.53

10.05

9.55

9.14

9.15

9.17

9.19

9.22

9.23

9.24

9.27

9.31

9.32

9.33

9.35

9.36

9.37

9.40

9.42

9.45

9.48

9.50

9.51

9.53

10.05

9.55

10.11

10.14

10.16

10.18

10.21

10.22

10.23

10.26

10.30

10.31

10.32

10.34

10.35

10.36

10.39

10.41

10.44

10.47

10.49

10.50

10.52

11.05

10.54

11.11

11.14

11.16

11.18

11.21

11.22

11.23

11.26

11.30

11.31

11.32

11.34

11.35

11.36

11.39

11.41

11.44

11.47

11.49

11.50

11.52

11.05

11.54

11.24

11.25

11.11

11.29

11.31

11.33

11.36

11.37

11.38

11.40

11.42

11.46

11.47

11.48

11.50

11.51

11.52

11.54

11.55

11.57

11.59

12.29

12.30

12.25

12.33

12.35

12.38

12.39

12.40

12.42

12.44

12.48

12.49

12.50

12.52

12.53

12.54

12.56

12.57

12.59

13.01

13.04

13.07

13.09

13.10

13.12

13.14

13.11

13.14

13.16

13.18

13.21

13.22

13.23

13.26

13.30

13.31

13.32

13.34

13.35

13.36

13.39

13.41

13.44

13.47

13.49

13.50

13.52

14.05

13.54

13.19

13.20

13.11

13.24

13.26

13.28

13.31

13.32

13.33

13.35

13.37

13.41

13.42

13.43

13.45

13.46

13.47

13.49

13.50

13.52

13.54

13.24

13.25

13.11

13.29

13.31

13.33

13.36

13.37

13.38

13.40

13.51

14.00

14.02

14.04

14.07

14.08

14.09

14.11

14.13

14.17

14.18

14.19

14.21

14.22

14.23

14.24

14.26

14.28

14.31

14.34

14.36

14.37

14.39

15.05

14.41

Regio-Linie

70     Uchte - Warmsen - Lavelsloh - Rahden,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 221 : Taxibus: verkehrt nur bei Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter 04273/ 218
 241 : Taxibus: verkehrt nur bei Anmeldung am Vortag bis 18:00 Uhr unter Tel. 04273/218 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen
 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe
 S202 : nur an Schultagen in NRW S217 : Mo-Fr nur wenn Schule in NDS oder NRW
 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an V : Verstärkerfahrt, kann entfallen
 A : hält nur zum Ausstieg  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
332 28 42 342 336 138 240 634 38 40 90 92 172 94 96
S F

99
S S204 S204 F S 241 221

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (C)

Linie 60 aus Nienburg

Uchte, ZOB (A)

Uchte, Burgstraße

Uchte, Mindener Straße

Lohhof, Alte Schule

Lohhof

Lohhof, Abzw. Wegerden

Warmsen, Ihlt

Warmsen, Schule

Warmsen, Sparkasse

Stellhorn

Bohnhorst, Abzw. Sapeloh

Bohnhorst, Alte Schule

Bohnhorst, Bahlen

Bramkamp, Abzw. Esserner Heide

Bramkamp

Lavelsloh, Schule

Lavelsloh, Abzw. Diepholz

Diepenau, Mitte

Diepenau, Tonwerk

Tonnenheide (b. Rahden), Hahnenkamp

Tonnenheide (b. Rahden), Grabenkamp

Stelle (b. Rahden), Ulmenhof

Stelle (b. Rahden), Siedlung

Rahden, Bahnhof (Krs. Minden-Lübbecke)

Zug nach Bielefeld

Rahden, Markt

Rahden, Schulzentrum / ZOB

14.33

14.40

14.42

14.44

14.47

14.48

14.49

14.51

14.53

14.57

14.58

14.59

15.01

15.02

15.03

15.05

15.06

15.08

15.10

15.29

15.30

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.40

15.44

15.45

15.46

15.47

15.48

15.49

15.51

15.53

15.55

15.57

15.59

16.00

16.04

16.05

16.02

15.29

15.30

15.32

15.34

15.37

15.38

15.39

15.42

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.53

15.55

15.57A

16.00

16.02

16.04

16.05

16.07

16.09

15.34

15.35

15.29

15.40

15.42

15.44

15.47

15.48

15.49

15.51

15.52

15.56

15.57

15.58

16.00

16.01

16.02

16.04

16.06

16.08

16.10

16.03

16.10

16.12

16.14

16.17

16.18

16.19

16.21

16.23

16.27

16.28

16.29

16.31

16.32

16.33

16.35A

16.36

16.38

16.41A

16.44

16.46

16.48

16.49

16.51

17.05

16.17

16.18

16.20

16.22

16.25

16.26

16.27

16.30

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.41

16.43

16.45

16.47

16.49

16.50

16.52

17.05

16.54

16.27

16.28

16.30

16.32

16.35

16.36

16.37

16.40

16.44

16.45

16.46

16.48

16.49

16.50

16.53

16.55

16.57

17.00

17.03

17.05

17.06

17.08

17.10

17.17

17.18

17.20

17.22

17.25

17.26

17.27

17.30

17.34

17.35

17.36

17.38

17.39

17.40

17.43

17.45

17.48

17.51

17.53

17.54

17.56

18.05

17.58

19.11

19.14

19.16

19.18

19.21

19.22

19.23

19.26

19.30

19.31

19.32

19.34

19.35

19.36

19.39

19.41

19.44

19.47

19.49

19.50

19.52

20.05

19.54

20.11

20.14

20.16

20.18

20.21

20.22

20.23

20.26

20.30

20.31

20.32

20.34

20.35

20.36

20.39

20.41

8.14

8.16

8.18

8.21

8.22

8.23

8.26

8.30

8.31

8.32

8.34

8.35

8.36

8.39

8.41

8.44

8.47

8.49

8.50

8.52

9.05

8.54

11.14

11.16

11.18

11.21

11.22

11.23

11.26

11.30

11.31

11.32

11.34

11.35

11.36

11.39

11.41

11.44

11.47

11.49

11.50

11.52

12.05

11.54

12.11

12.14

12.16

12.18

12.21

12.22

12.23

12.26

12.30

12.31

12.32

12.34

12.35

12.36

12.39

12.41

12.44

12.47

12.49

12.50

12.52

13.05

12.54

16.11

16.14

16.16

16.18

16.21

16.22

16.23

16.26

16.30

16.31

16.32

16.34

16.35

16.36

16.39

16.41

16.44

16.47

16.49

16.50

16.52

17.05

16.54

18.11

18.14

18.16

18.18

18.21

18.22

18.23

18.26

18.30

18.31

18.32

18.34

18.35

18.36

18.39

18.41

18.44

18.47

18.49

18.50

18.52

19.05

18.54

Regio-Linie

70     Uchte - Warmsen - Lavelsloh - Rahden,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 14.12.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Erklärungen

 S : nur an Schultagen 221 : Taxibus: verkehrt nur bei Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt unter 04273/ 218
 241 : Taxibus: verkehrt nur bei Anmeldung am Vortag bis 18:00 Uhr unter Tel. 04273/218 F : in den Ferien und an schulfreien Tagen
 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe
 S202 : nur an Schultagen in NRW S217 : Mo-Fr nur wenn Schule in NDS oder NRW
 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an V : Verstärkerfahrt, kann entfallen
 A : hält nur zum Ausstieg  

 


